



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

INTOPIT A/S
GL. SKIVEVEJ 77, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. marts 2023

Søren Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal for koncernen.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Pengestrømsopgørelse.....	13
Noter.....	14-19
Anvendt regnskabspraksis.....	20-26

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Intopit A/S Gl. Skivevej 77 8800 Viborg CVR-nr.: 36 07 05 87 Stiftet: 22. august 2014 Kommune: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Anker Christensen, formand Søren Christensen Magne Schmidt Jakobsen Martin Jørgensen Frederik Anker Christensen Tina Malin Weilert
Direktion	Magne Schmidt Jakobsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Sct. Mathias Gade 21 8800 Viborg
Advokat	Dahl Advokatfirma Lundborgvej 18 8800 Viborg

HOVED- OG NØGLETAL FOR KONCERNEN

	2022 tkr.	2021 tkr.	2020 tkr.	2019 tkr.	2018 tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat.....	38.541	35.629	25.137	12.051	1.933
Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA)...	21.372	19.715	12.631	468	-1.552
Resultat af primær drift (EBIT).....	5.711	6.103	2.730	-671	-1.822
Finansielle poster, netto.....	-2.120	-1.699	-1.508	-211	117
Årets resultat før skat.....	3.591	4.403	1.222	-741	-559
Årets resultat.....	2.872	3.289	829	-708	-275
Årets resultat ekskl. minoritetsinteresser.....	2.935	2.527	761	-1.551	-224
Balance					
Balancesum.....	117.631	96.414	77.938	77.849	24.406
Egenkapital.....	7.707	6.608	3.820	2.889	4.597
Egenkapital ekskl. minoritetsinteresser....	7.707	5.041	2.513	652	2.203
Pengestrømme					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	-4.280	-1.862	-730	-530	-52
Nøgletal					
Soliditetsgrad.....	6,6	5,2	3,2	0,8	9,0
Egenkapitalforrentning (ekskl. minoritetsinteresser).....	46,0	66,9	48,1	-108,6	-20,3

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning (ekskl. minoritetsinteresser):	$\frac{\text{Resultat efter skat ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital ekskl. minoriteter}}$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter består primært i leasing og salg af varebiler, herunder bilindretning og service gennem egen landsdækkende værkstedskæde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen har investeret mange ressourcer i forbedring og tilretning af forretningsgange. En udvikling som vil fortsætte fremadrettet.

Koncernens resultat før skat på 3.591 tkr. anses for at være tilfredsstillende.

Hovedparten af koncernens selskaber er fusioneret med virkning fra 1. januar 2022 og koncernens sidste kapitalandel er solgt fra i året.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er realiseret på niveau med forventningerne.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

Finansielle risici

Koncernen vurderes ikke i nævneværdig grad at være udsat for særlige risici ud over almindeligt forekommende risici indenfor virksomhedens branche.

Miljøforhold

Koncernen har de nødvendige miljøgodkendelser fra offentlige myndigheder, og er ikke involveret i miljøsager.

Videnressourcer

Koncernen forsøger kontinuerligt at udbygge leasingkonceptet med viden og kompetencer indenfor koncernens hovedaktiviteter.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen har brugt 2022 på at styrke og tilrette interne systemer til fremtiden.

Forventninger til fremtiden

Koncernen vil forstærke konceptet, herunder udvide værkstedskæden med bilindretning. Endvidere vil leasingflåden blive forøget yderligere.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		38.540.603	35.629.204	33.766.506	26.265.056
Personaleomkostninger.....	1	-17.168.788	-15.913.988	-13.440.628	-9.267.675
Af- og nedskrivninger.....		-15.660.731	-13.612.533	-15.481.409	-12.759.790
DRIFTSRESULTAT.....		5.711.084	6.102.683	4.844.469	4.237.591
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0	333.860	586.905
Andre finansielle indtægter.....		53.632	94.975	53.532	94.675
Andre finansielle omkostninger.....		-2.173.891	-1.794.196	-2.163.328	-1.778.088
RESULTAT FØR SKAT.....		3.590.825	4.403.462	3.068.533	3.141.083
Skat af årets resultat.....	2	-719.265	-1.114.801	-530.832	-613.591
ÅRETS RESULTAT.....	3	2.871.560	3.288.661	2.537.701	2.527.492

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill.....		2.022.699	2.000.894	2.022.699	1.145.734
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	2.022.699	2.000.894	2.022.699	1.145.734
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		96.287.035	75.969.026	96.287.035	75.809.187
Indretning af lejede lokaler.....		2.222.546	460.118	2.222.546	289.066
Materielle anlægsaktiver.....	5	98.509.581	76.429.144	98.509.581	76.098.253
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0	0	2.011.895
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		401.225	269.466	401.225	180.940
Finansielle anlægsaktiver.....	6	401.225	269.466	401.225	2.192.835
ANLÆGSAKTIVER.....		100.933.505	78.699.504	100.933.505	79.436.822
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.986.558	3.018.967	1.986.558	2.513.431
Varebeholdninger.....		1.986.558	3.018.967	1.986.558	2.513.431
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		10.050.488	10.187.299	10.050.488	8.325.634
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		10.721	4.818	10.721	0
Andre tilgodehavender.....		521.256	48.573	521.256	48.573
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		283.168	0	283.168	302.545
Periodeafgrænsningsposter.....	7	1.029.977	812.133	1.029.977	699.632
Tilgodehavender.....		11.895.610	11.052.823	11.895.610	9.376.384
Likvide beholdninger.....		2.815.711	3.642.285	2.815.711	2.013.056
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		16.697.879	17.714.075	16.697.879	13.902.871
AKTIVER.....		117.631.384	96.413.579	117.631.384	93.339.693

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.
Aktiekapital.....	8	400.000	50.000	400.000	50.000
Overført resultat.....		7.306.521	4.990.952	7.306.521	4.721.954
Minoritetsinteresser.....		0	1.567.348	0	0
EGENKAPITAL.....		7.706.521	6.608.300	7.706.521	4.771.954
Hensættelse til udskudt skat.....	9	2.060.000	931.086	2.060.000	1.246.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.060.000	931.086	2.060.000	1.246.000
Leasingforpligtelser.....		62.240.410	52.379.797	62.240.410	52.379.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.925.382	926.864	1.925.382	926.864
Anden gæld.....		227.662	1.668.176	227.662	1.668.176
Langfristede gældsforpligtelser...	10	64.393.454	54.974.837	64.393.454	54.974.837
Gæld til pengeinstitutter.....		4.627.367	2.168.668	4.627.367	2.168.668
Leasingforpligtelser.....		24.610.541	17.724.023	24.610.541	17.724.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.879.299	8.600.055	9.879.296	7.742.538
Gæld til tilknyttede virksomheder.		2.196.425	173.025	2.196.425	181.656
Skyldig selskabsskat.....		0	283.532	0	77.811
Anden gæld.....		1.883.144	4.744.144	1.883.147	4.246.297
Periodeafgrænsningsposter.....	11	274.633	205.909	274.633	205.909
Kortfristede gældsforpligtelser ...		43.471.409	33.899.356	43.471.409	32.346.902
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		107.864.863	88.874.193	107.864.863	87.321.739
PASSIVER.....		117.631.384	96.413.579	117.631.384	93.339.693
Eventualposter mv.	12				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13				
Nærtstående parter	14				

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Koncernen			
	Aktiekapital	Overført resultat	Minoritetsinteresser	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	4.990.951	1.567.348	6.608.299
Forslag til resultatdisponering, jf. note 3.....		2.934.568	-63.008	2.871.560
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
Kapitalforhøjelse.....	350.000	-350.000		0
Tilgang/afgang af egenkapital ved fusion.....		-268.998		-268.998
Salg af minoritetsinteresser.....			-504.340	-504.340
Egenkapital 31. december 2022.....	400.000	7.306.521	0	7.706.521

	Moderselskabet		
	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	6.960.569	7.010.569
Forslag til resultatdisponering, jf. note 3.....		2.537.701	2.537.701
Transaktioner med ejere			
Kapitalforhøjelse.....	350.000	-350.000	0
Tilgang/afgang af egenkapital ved fusion.....		-1.841.749	-1.841.749
Egenkapital 31. december 2022.....	400.000	7.306.521	7.706.521

Der er i regnskabsåret tegnet 350 stk. nye kapitalandele til en pålydende værdi på 1.000 kr.

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Koncernen		Moderselskabet	
	2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.
Årets resultat.....	2.871.560	3.288.661	2.537.701	2.527.492
Årets afskrivninger tilbageført.....	15.660.731	13.612.533	15.481.409	12.759.790
Tilbageførsel af realisationsavancer.....	-109.900	-232.990	-8.000	-85.318
Resultat af dattervirksomheder.....	-804.244	0	-1.138.104	-586.905
Skat af årets resultat tilbageført.....	719.265	1.114.801	530.832	613.591
Betalt selskabsskat.....	224.734	-39.373	224.734	142.116
Ændring i varebeholdninger.....	1.032.409	-387.803	526.873	-11.319
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat).....	-478.640	-3.433.925	-2.758.888	-2.524.468
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit).....	-643.501	-380.643	1.415.106	303.149
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	18.472.414	13.541.261	16.811.663	13.138.128
Køb af immaterielle anlægsaktiver.....	-1.111.253	0	-1.111.253	-957.000
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-4.315.332	-1.448.100	-4.282.743	-806.483
Salg af materielle anlægsaktiver.....	365.787	654.721	263.887	401.721
Køb af finansielle anlægsaktiver.....	0	0	0	-227.625
Salg af finansielle anlægsaktiver.....	0	0	2.150.000	0
Virksomhedssalg/-opkøb mv.....	1.187.574	-670.975	0	0
Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktiviteter.....	0	0	1.396.866	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	-3.873.224	-1.464.354	-1.583.243	-1.589.387
Provenu ved langfristet låneoptagelse.....	0	1.672.263	0	1.672.263
Afdrag på lån.....	-18.601.830	-15.514.048	-18.601.830	-15.514.048
Ændring i driftskredit.....	2.458.699	823.749	2.458.698	823.749
Betalt udbytte i regnskabsåret.....	-1.000.000	-500.000	0	0
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktiviteter.....	1.717.367	1.777.937	1.717.367	2.791.587
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	-15.425.764	-11.740.099	-14.425.765	-10.226.449
ÆNDRING I LIKVIDER.....	-826.574	336.808	802.655	1.322.292
Likvider 1. januar.....	3.642.285	3.305.477	2.013.056	690.764
LIKVIDER 31. DECEMBER.....	2.815.711	3.642.285	2.815.711	2.013.056
Likvider 31. december specificeres således: Likvide beholdninger.....	2.815.711	3.642.285	2.815.711	2.013.056
LIKVIDER.....	2.815.711	3.642.285	2.815.711	2.013.056

NOTER

	Koncernen		Moderselskabet		Note
	2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.	
Personaleomkostninger					1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	41	38	27	20	
Løn og gager.....	15.203.126	14.056.713	11.884.554	8.199.144	
Pensioner.....	1.068.013	954.339	847.297	578.208	
Andre omkostninger til social sikring	428.523	402.540	268.202	189.974	
Andre personaleomkostninger.....	469.126	500.396	440.575	300.349	
	17.168.788	15.913.988	13.440.628	9.267.675	
Vederlag til ledelsen.....	1.334.685	1.005.798	1.334.685	1.005.798	
	1.334.685	1.005.798	1.334.685	1.005.798	
Skat af årets resultat					2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-132.134	283.532	-283.168	-224.734	
Regulering af udskudt skat.....	851.399	831.269	814.000	838.325	
	719.265	1.114.801	530.832	613.591	
Forslag til resultatdisponering					3
Overført resultat.....	2.934.568	2.527.492	2.537.701	2.527.492	
Minoritetsinteressernes andel af dattervirksomheders resultat.....	-63.008	761.169	0	0	
	2.871.560	3.288.661	2.537.701	2.527.492	
Immaterielle anlægsaktiver					4
			<u>Koncernen</u>		
			Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022.....			4.196.050		
Tilgang.....			1.111.253		
Afgang ved salg af virksomhed.....			-2.137.897		
Kostpris 31. december 2022.....			3.169.406		
Afskrivninger 1. januar 2022.....			2.195.157		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....			-1.282.737		
Årets afskrivninger			234.287		
Afskrivninger 31. december 2022.....			1.146.707		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....			2.022.699		

NOTER

Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

Note

4

	Moder- selskabet
	Goodwill
Kostpris 1. januar 2022.....	366.126
Tilgang.....	1.111.253
Tilgang ved fusion.....	1.692.027
Kostpris 31. december 2022.....	3.169.406
Afskrivninger 1. januar 2022.....	257.417
Årets afskrivninger	234.287
Af- og nedskrivninger ved fusion.....	655.003
Afskrivninger 31. december 2022.....	1.146.707
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	2.022.699

Materielle anlægsaktiver

5

	Koncernen	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022.....	99.344.827	898.456
Tilgang.....	57.657.587	2.047.492
Afgang.....	-32.027.461	0
Afgang ved salg af virksomhed.....	-1.208.604	-314.949
Kostpris 31. december 2022.....	123.766.349	2.630.999
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	23.375.800	438.337
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-11.029.599	-143.896
Årets afskrivninger	15.133.112	114.011
Af- og nedskrivninger ved fusion.....	1	1
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	27.479.314	408.453
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	96.287.035	2.222.546
Finansielle leasingaktiver.....	93.444.001	

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver (fortsat)

5

	Morderselskabet	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022.....	94.833.002	150.151
Tilgang.....	57.657.587	2.047.492
Tilgang ved fusion.....	3.303.221	433.356
Afgang.....	-32.027.461	0
Kostpris 31. december 2022.....	123.766.349	2.630.999
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	19.934.547	114.070
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-9.980.835	0
Årets afskrivninger	15.133.112	114.011
Af- og nedskrivninger ved fusion.....	2.392.490	180.372
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	27.479.314	408.453
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	96.287.035	2.222.546
Finansielle leasingaktiver.....	93.444.001	

Finansielle anlægsaktiver

6

	Koncernen
	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2022.....	269.466
Tilgang.....	220.285
Afgang ved salg af virksomhed.....	-88.526
Kostpris 31. december 2022.....	401.225
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	401.225

NOTER

			<u>Moderselskabet</u>		Note
			Kapitalandele i dattervirk- somheder	Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)					6
Tilgang			0	220.285	
Tilgang ved fusion.....			3.400.000	180.940	
Afgang.....			-3.400.000	0	
Kostpris 31. december 2022.....			0	401.225	
Udloddet resultat			-1.000.000	0	
Opskrivning ved fusion.....			-105.368	0	
Andre reguleringer.....			1.105.368	0	
Værdireguleringer 31. december 2022.....			0	0	
Afskrivninger på goodwill.....			178.159	0	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill.....			-1.460.896	0	
Afskrivning ved fusion.....			1.282.737	0	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022.....			0	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....			0	401.225	
Periodeafgrænsningsposter					7
Omkostninger.....	1.029.977	812.133	1.029.977	699.632	
	1.029.977	812.133	1.029.977	699.632	
Periodeafgrænsningsposter indeholder forudbetalte omkostninger og forsikringer, der vedrører det efterfølgende regnskabsår.					
Aktiekapital					8
Aktiekapitalen er fordelt således:					
A-aktier, 400 stk. a nom. 1.000 kr.....			400.000	50.000	
			400.000	50.000	
Hensættelse til udskudt skat					9
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter samt skattemæssige underskud.					

NOTER

Note

	Koncernen		Moderselskabet	
	2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.
Udskudt skat vedrører:				
Immaterielle anlægsaktiver.....	-3.000	-13.000	-3.000	-13.000
Materielle anlægsaktiver.....	298.000	66.336	298.000	137.000
Omsætningsaktiver.....	205.000	143.750	205.000	119.000
Leasingforpligtelser.....	1.560.000	1.003.000	1.560.000	1.003.000
Skattemæssige underskud.....	0	-269.000	0	0
	2.060.000	931.086	2.060.000	1.246.000
Udskudt skat 1. januar.....	931.086	96.142	1.246.000	138.675
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	851.399	831.269	814.000	838.325
Årets udskudte skat i egenkapitalen.	269.000	0	0	269.000
Andre reguleringer.....	8.515	3.675	0	0
Udskudt skat 31. december.....	2.060.000	931.086	2.060.000	1.246.000

Langfristede gældsforpligtelser

10

	Koncernen			
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Leasingforpligtelser.....	86.850.951	24.610.541	0	70.103.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser....	2.275.382	350.000	414.988	1.176.864
Anden gæld.....	716.508	488.846	227.662	2.868.176
	89.842.841	25.449.387	642.650	74.148.860
	Moderselskabet			
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Leasingforpligtelser.....	86.850.951	24.610.541	0	70.103.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser....	2.275.382	350.000	414.988	1.176.864
Anden gæld.....	716.508	488.846	227.662	2.868.176
	89.842.841	25.449.387	642.650	74.148.860

Periodeafgrænsningsposter

11

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, vedrører modtagne betalinger vedrørende indtægter i efterfølgende regnskabsår.

NOTER

Note

Eventualposter mv.

12

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med resterende løbetid på 7-53 måneder. Den årlige leasingydelse udgør 514 tkr. og den resterende leasingforpligtelse udgør 2.678 tkr.

Kontraktlige forpligtelser

Der er indgået huslejeaftaler med opsigelsesperioder på 3-51 måneder. Den årlige husleje udgør 2.081 tkr. og den resterende huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden udgør 3.392 tkr.

Herudover har selskabet indgåede øvrige lejeaftaler med resterende løbetid på 41-57 måneder. Den årlige leje udgør 148 tkr. og restforpligtelsen udgør 548 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AC Group A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13

Til sikkerhed for engagement med finansieringspartner har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør (i tkr.):

	Koncernen	Moder- selskabet
	tkr.	tkr.
Goodwill.....	2.023	2.023
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	2.843	2.843
Varebeholdninger.....	1.987	1.987

Nærtstående parter

14

Koncernens nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

AC Group A/S, Fanøvej 4, 8800 Viborg, der er majoritetsejer med den bestemmende indflydelse.

Direktør Claus A. Christensen, Sct. Mogens Gade 8, 8800 Viborg.

Direktør Søren Christensen, Liseborgvej 49, 8800 Viborg.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
